
UCHWAŁA NR XXXI/108/16
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, ze zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/61/15 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej uchwałą nr XVIII/64/16 Rady Miasta z dnia 29 stycznia 2016 r., 
zarządzeniem nr 5/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 29 stycznia 2016 r., zarządzeniem nr 11/FP/2016 
Burmistrza Miasta z dnia 29 lutego 2016 r., zarządzeniem nr 15/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 31 marca 
2016 r., zarządzeniem nr 16/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 15 kwietnia 2016 r., zarządzeniem 
nr 17/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 29 kwietnia 2016 r., uchwałą nr XX/76/16 Rady Miasta Rejowiec 
Fabryczny z dnia 17 maja 2016 r., zarządzeniem nr 18/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 17 maja 2016 r., 
zarządzeniem nr 21/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 15 czerwca 2016 r., zarządzeniem nr 23/FP/2016 
Burmistrza Miasta z dnia 27 czerwca 2016 r., uchwałą nr XXIII/80/16 Rady Miasta z dnia 29 czerwca 2016 r., 
zarządzeniem nr 24/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 30 czerwca 2016 r., zarządzeniem nr 29/FP/2016 
Burmistrza Miasta z dnia 5 sierpnia 2016 r., zarządzeniem nr 32/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 31 sierpnia 
2016 r. uchwałą nr XXV/93/16 Rady Miasta z dnia 5 września 2016 r., zarządzeniem nr 34/FP/2016 Burmistrza 
Miasta z dnia 23 września 2016 r., zarządzeniem nr 35/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 30 września 2016 r., 
zarządzeniem nr 39/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 25 października 2016 r., uchwałą nr XXVII/96/16 Rady 
Miasta z dnia 28 października 2016 r., uchwałą nr XXVIII/100/16 Rady Miasta z dnia 9 listopada 2016 r., 
zarządzeniem nr 43/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 9 listopada 2016 r., uchwałą Nr XXIX/101/16 Rady 
Miasta z dnia 25 listopada 2016 r., zarządzeniem nr 47/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 25 listopada 2016 r., 
zarządzeniem nr 48/FP/2016 Burmistrza Miasta z dnia 30 listopada 2016 r., zarządzeniem nr 50/FP/2016 
Burmistrza Miasta z dnia 12 grudnia 2016 r. oraz uchwałą nr XXX/107/16 Rady Miasta z dnia 22 grudnia 
2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta o 44.994,00 zł i zmniejsza się o 22.350,00 zł, które po 
zmianach stanowią kwotę 15.929.105,02 zł, z tego:

1) dochody bieżące zwiększa się o 44.994,00 zł i zmniejsza się o 22.350,00 zł – po zmianach stanowią one 
kwotę 15.619.792,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 47.644,00 zł i zmniejsza się o 25.000,00 zł, które po 
zmianach stanowią kwotę 16.539.105,02 zł, z tego:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 47.644,00 zł i zmniejsza się o 25.000,00 zł – po zmianach stanowią one 
kwotę 15.562.857,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej, określający przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane 
według paragrafów określających ich rodzaj, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 898



§ 3. 1. Zwiększa się rezerwę ogólną budżetu o 5.000,00 zł, do kwoty 24.061,00 zł.

2. Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
o 5.000,00 zł.

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej, określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, określający wydatki na zadania inwestycyjne, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej, określający wydatki na przedsięwzięcia ujęte w wieloletniej 
prognozie finansowej realizowane w 2016 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej, określający wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. 1. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych po zmianach w kwocie 
1.590.000,00 zł oraz plan kosztów w kwocie 1.590.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały.

2. Określa się plan dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie po zmianach 185.279,52 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 185.279,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Szwed

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 898



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -12 000,00 14 621,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 249 884,51 252 505,51

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 20 313,00 20 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 33 324,75 33 324,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/108/16 Rady Miasta z dnia 29-12-2016 r. - Zmiany planu dochodów budżetu na 2016 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 898



70005 -12 000,00 14 621,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 2 621,00

750 0,00 4 376,00

0,00 0,00

75023 0,00 4 376,00

0,00 0,00

0,00 4 376,00

756 -10 000,00 20 000,00

0,00 0,00

75615 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 149 452,00 2 147 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 661 290,00 5 671 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 920,00 18 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 220,00 49 596,00

Administracja publiczna 45 853,89 50 229,89

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
3 000,00 15 000,00

0830 Wpływy z usług 108,00 2 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
25 276,51 13 276,51

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 384,51 250 005,51

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 898



-2 000,00 0,00

75616 -8 000,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

-8 000,00 0,00

801 0,00 144,00

0,00 0,00

80113 0,00 144,00

0,00 0,00

0,00 144,00

854 -350,00 350,00

0,00 0,00

85415 -350,00 350,00

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 98 975,00 98 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 98 975,00 98 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

21 463,00 21 463,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 144,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 37 000,00

Oświata i wychowanie 181 093,00 181 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 386 525,00 406 525,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
22 000,00 20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

664 913,00 676 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 898



-350,00 0,00

0,00 350,00

900 0,00 5 503,00

0,00 0,00

90004 0,00 5 503,00

0,00 0,00

0,00 5 503,00

razem: -22 350,00 44 994,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 289 000,00 289 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 10 748 479,54 10 771 123,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

28 050,07 28 050,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 5 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 587,07 6 587,07

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 5 503,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

0,00 350,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 496 255,92 501 758,92

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 975,00 98 625,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 898



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-22 350,00 44 994,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 906 461,02 15 929 105,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

28 050,07 28 050,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 815 343,73 4 815 343,73

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 898



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 73061,75 34651,75 8990 25661,75 36660 1750 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 73061,75 34651,75 8990 25661,75 36660 1750 0 0 0 0 0

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1814788 1672488 1286591 385897 0 142300 0 0 0 48990 48990

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16391 12376 4000 8376 0 4015 0 0 0 0 0
po zmianach 1831179 1684864 1290591 394273 0 146315 0 0 0 48990 48990
przed zmianą 150340 9340 0 9340 0 141000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4015 0 0 0 0 4015 0 0 0 0 0

po zmianach 154355 9340 0 9340 0 145015 0 0 0 0 0

przed zmianą 141000 0 0 0 0 141000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4015 0 0 0 0 4015 0 0 0 0 0
po zmianach 145015 0 0 0 0 145015 0 0 0 0 0145015 0 0

0 0

0 0 0
4015 0 0

0 0

154355 0 0

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

141000

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

150340 0 0

0 0 0

4015

16391 0 0

1880169 0 0

18

750 Administracja publiczna

1863778 0 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

.

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

73061,75 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

73061,75 0 0

0

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

.

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXXI/108/16 Rady Miasta z dnia 29-12-2016 r. - Zmiany planu wydatków budżetu na 2016 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 898



przed zmianą 1503732,13 1502732,13 1191317 311415,13 0 1000 0 0 0 48990 48990
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1508108,13 1507108,13 1191317 315791,13 0 1000 0 0 0 48990 48990
przed zmianą 106179 106179 0 106179 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 110555 110555 0 110555 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 136668,87 136368,87 95274 41094,87 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 8000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 144668,87 144368,87 99274 45094,87 0 300 0 0 0 0 0
przed zmianą 12260 12260 12260 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16260 16260 16260 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 241233 239244 154676,85 84567,15 0 1989 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 242233 240244 154676,85 85567,15 0 1989 0 0 0 0 0
przed zmianą 150579 148590 136368,21 12221,79 0 1989 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154579 152590 136368,21 16221,79 0 1989 0 0 0 0 0

przed zmianą 3483 3483 0 3483 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5483 5483 0 5483 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1805 1805 0 1805 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3805 3805 0 3805 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6689 6689 0 6689 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8689 8689 0 8689 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3603 3603 0 3603 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5603 5603 0 5603 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19061 19061 0 19061 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24061 24061 0 24061 0 0 0 0 0 0 0

5000 0 0

24061 0 0

0

758 Różne rozliczenia

19061 0 0

0 0 0

0

0 0 0
2000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

3603 0

5603 0

2000 0 0

8689 0 0

0

75495 Pozostała działalność

6689 0 0

0 0 0

0

-5000 0 0

0 0 0
4810 Rezerwy

5000 0

0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

3805 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

5000 0 0

-5000

0 0 0

2000 0 0

5483 0 0

4260 Zakup energii

1805 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

154579 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

3483

75416 Straż gminna (miejska)

150579 0 0
0 0 0

4000

6000 0 0
242233 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

241233 0 0

-5000 0 0

0

0 0 0

4000 0 0
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

9500 0

13500 0

0

0

0 0 0
4000 0 0

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

12260 0

16260 0

8000 0 0
144668,87 0 0

0

75095 Pozostała działalność

136668,87 0 0

0 0 0

0

0 0 0

4376 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

106179 0

110555 0

0 0
4376 0 0

1557098,13 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

1552722,13 0 0
0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 898



przed zmianą 19061 19061 0 19061 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24061 24061 0 24061 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19061 19061 0 19061 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 24061 24061 0 24061 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4737650,2 4407969,2 3801856 606113,2 0 205684 123997 0 0 95350 95350

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4740400,2 4410719,2 3801856 608863,2 0 205684 123997 0 0 95350 95350
przed zmianą 775446 751046 655256 95790 0 24400 0 0 0 14750 14750
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 778196 753796 655256 98540 0 24400 0 0 0 14750 14750

przed zmianą 22805 22805 0 22805 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25555 25555 0 25555 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 836489,25 820489,25 47587 772902,25 16000 0 0 0 0 137586,57 137586,57
zmniejszenie -12000 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17503 17503 0 17503 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 841992,25 837992,25 47587 790405,25 4000 0 0 0 0 137586,57 137586,57
przed zmianą 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 79151 79151
zmniejszenie -12000 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 79151 79151
przed zmianą 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -12000 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 239470 239470 0 239470 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 251470 251470 0 251470 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 237319 237319 0 237319 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 249319 249319 0 249319 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 31523 31523 7030 24493 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5503 5503 0 5503 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 37026 37026 7030 29996 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15180 15180 0 15180 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5503 5503 0 5503 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20683 20683 0 20683 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 290000 0 0 0 290000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7000 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 283000 0 0 0 283000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 165000 0 0 0 165000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7000 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 158000 0 0 0 158000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 165000 0 0 0 165000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -7000 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 158000 0 0 0 158000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 163762,5 33762,5 9742,5 24020 130000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 162762,5 32762,5 9742,5 23020 130000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 163762,5 33762,5 9742,5 24020 130000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 162762,5 32762,5 9742,5 23020 130000 0 0 0 0 0 0

0 0
162762,5 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

163762,5 0 0
-1000 0 0

0

0 0
0 0 0

162762,5 0 0

158000 0 0

926 Kultura fizyczna

163762,5 0 0
-1000

0 0
-7000 0 0

0 0 0

0 0
158000 0 0

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

165000

92116 Biblioteki

165000 0 0
-7000 0 0

0

0 0 0
283000 0 0

0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

290000 0 0
-7000 0 0

0
0 0 0

5503 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

15180 0

20683 0

5503 0 0
37026 0 0

0

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

31523 0 0
0 0 0

0
0 0 0

12000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

237319 0

249319 0

0 0
12000 0 0

251470 0 0

4000 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

239470 0 0
0

0 0
-12000 0 0

0 0 0

0 0
83151 0 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

16000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

95151 0 0
-12000 0 0

0

17503 0 0
979578,82 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

974075,82 0 0
-12000 0 0

25555 0 0

0 0

0 0 0

2750 0 0

0 0

792946 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

22805

80104 Przedszkola 

790196 0 0
0 0 0

2750

0 0

2750 0 0
4835750,2 0 0

24061 0 0

801 Oświata i wychowanie

4833000,2 0 0

0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

24061 0 0

4810 Rezerwy

19061

75818 Rezerwy ogólne i celowe

19061 0 0

0 0 0

5000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 898



przed zmianą 9380 9380 0 9380 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8380 8380 0 8380 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10651807,6 8602015,67 5921256,35 2680759,3 442000 1131296 123997 0 352499 976247,87 976247,87
zmniejszenie -25000 -6000 0 -6000 -19000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 47644 43629 4000 39629 0 4015 0 0 0 0 0
po zmianach 10674451,6 8639644,67 5925256,35 2714388,3 423000 1135311 123997 0 352499 976247,87 976247,87

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4815343,73 859375,75 578552,33 280823,42 0 3955967,98 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4815343,73 859375,75 578552,33 280823,42 0 3955967,98 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

4815343,73 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

4815343,73 0 0

0

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

.

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Rodzaj zadania: Zlecone

47644 0 0
11650699,54 73868,05 0

8380 0 0

Wydatki razem:

11628055,54 73868,05 0
-25000 0 0

0 0
-1000 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

9380

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 898



Treść
Klasyfikacja

§
Plan

2 3 4

660 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 660 000,00

w tym związanych z realizacją zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

73 868,05

50 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 50 000,00

w tym związanych z realizacją zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0,00

Przychody ogółem:

Lp.

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXI/108/16 Rady Miasta z dnia 29-12-2016 r.

PLAN ROZCHODÓW na 2016 rok

1

1

1

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 898



LP.

Klasyfikacja 

budżetowa (dział, 

rozdział, §)

Nazwa jednostki
Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

przedmiotowej
Kwota dotacji celowej

1 750, 75020, 2320 Powiat Chełmski 0,00 0,00 6 300,00

2 801, 80113, 2310 Miasto Chełm 0,00 0,00 27 360,00

4 900, 90013, 2310 Miasto Chełm 0,00 0,00 3 000,00

5 921, 92109, 2480
Miejski Ośrodek Kultury 

"Dworek"
125 000,00 0,00 0,00

6 921, 92116, 2480
Miejski Ośrodek Kultury 

"Dworek"
158 000,00 0,00 0,00

283 000,00 0,00 36 660,00

LP.

Klasyfikacja 

budżetowa (dział, 

rozdział, §)

Nazwa zadania
Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

przedmiotowej
Kwota dotacji celowej

1. 851, 85154, 2360
terapia w zakresie 

uzależnień od alkoholu
0,00 0,00 6 000,00

3. 926, 92605, 2360

organizacja 

różnorodnych form 

propagowania kultury 

fizycznej i sportu oraz 

spędzania wolnego 

czasu, organizacja 

zawodów sportowych i 

zajęć szkoleniowych dla 

dzieci, młodzieży i 

dorosłych

0,00 0,00 130 000,00

4. 900, 90001, 2830

budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków i 

szamb 

bezodpływowych

0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 140 000,00

283 000,00 0,00 176 660,00OGÓŁEM

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXI/108/16 Rady Miasta z dnia 29-12-2016 r.  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

 na 2016 rok

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 898



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą

Zwiększenia 

(+); 

zmniejszenia 

(-)

Plan po 

zmianie
Nazwa zadania

600 Transport i łączność 583 553,25 0,00 583 553,25

60016 Drogi publiczne gminne 583 553,25 0,00 583 553,25

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
399 518,75 0,00 399 518,75

modernizacja chodnika przy 

ul. Kolejowej 

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
7 000,00 0,00 7 000,00

modernizacja chodnika przy 

ul. Fabrycznej 

(dokumentacja do 

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
169 034,50 0,00 169 034,50

modernizacja dróg 

dojazdowych do pól 

(ul. Kraszewskiego, 

ul. Narutowicza)

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
8 000,00 0,00 8 000,00

opracowanie dokumentacji 

modernizacji drogi i budowy 

chodnika 

ul. Unicka/Kraszewskiego 

(dokumentacja do Programu 

Rozwoju Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury 

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
110 768,05 -73 868,05 36 900,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
73 868,05 -73 868,05 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
66 481,25 -66 481,25 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
7 386,80 -7 386,80 0,00

70095 Pozostała działalność 36 900,00 0,00 36 900,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
36 900,00 0,00 36 900,00

modernizacja drogi 

osiedlowej 

750 Administracja publiczna 3 849,00 0,00 3 849,00

75023
Urząd gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
3 849,00 0,00 3 849,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

3 849,00 0,00 3 849,00

Zakup urządzenia do 

ochrony sieci informatycznej 

Urzędu Miasta („firewall”)

801 Oświata i wychowanie 95 350,00 0,00 95 350,00

80104 Przedszkola 14 750,00 0,00 14 750,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

14 750,00 0,00 14 750,00

Zakup urządzeń 

klimatyzacyjnych do sal 

dydaktycznych Przedszkola 

Miejskiego

80114

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół

80 600,00 0,00 80 600,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20 000,00 0,00 20 000,00

budowa węzła zasilania c.o. 

do budynku gimnazjum

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00
zakup pieca konwekcyjnego 

do stołówki szkolnej

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

10 600,00 0,00 10 600,00

zakup kserokopiarki do 

Zespołu Szkół 

Samorządowych

RAZEM 793 520,30 -73 868,05 719 652,25

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXI/108/16 Rady Miasta z dnia 29-12-2016 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w 2016 r.

Opracowanie programu 

rewitalizacji zdegradowanych 

obszarów miasta Rejowiec 

Fabryczny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 898



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Dział, 

rozdział, 

paragraf (lub 

rodzaj 

wydatku)

Okres 

realizacji

Plan przed 

zmianą

Zwiększenia (+); 

zmniejszenia 

(-)

Plan po 

zmianie

1
Modernizacja kanalizacji sanitarnej 

osiedla Fabryczne

900, 90001, 

6050
2015-2016 79 151,00 0,00 79 151,00

2

Utrzymanie rezultatów projektu 

"Sportowe Centrum Promocji 

Zdrowia"

926, 92605, 

wydatki 

bieżące

2012-2019 30 000,00 0,00 30 000,00

3
Eko-logiczne podgrzewanie wody 

użytkowej

900, 90005, 

6050
2016-2018 27 189,27 0,00 27 189,27

4
Instalacje PV do produkcji energii 

elektrycznej na potrzeby własne

900, 90005, 

6050
2016-2018 31 246,30 0,00 31 246,30

5

„Administracja efektywna 

energetycznie” – głęboka 

modernizacja budynku 

administracyjnego przy ul. 

Lubelskiej w Rejowcu Fabrycznym

750, 75023, 

6050 2016-2019 45 141,00 0,00 45 141,00

6

Opracowanie programu rewitalizacji 

zdegradowanych obszarów miasta 

Rejowiec Fabryczny

700, 70005, 

6058, 6059
2016-2017 0,00 73 868,05 73 868,05

OGÓŁEM 212 727,57 73 868,05 286 595,62

Załącznik nr 6

do uchwały  nr XXXI/108/16 Rady Miasta z dnia 29-12-2016 r.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

realizowane w 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 898



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Nazwa zadania, źródło 

dofinansowania

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 868,05

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 481,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 386,80

801 80195 Pozostała działalność 123 997,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 387,42

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 14 928,29

4301 Zakup usług pozostałych 94 095,29

4421 Podróże służbowe zagraniczne 12 514,00

RAZEM 197 865,05

Załącznik nr 7

do uchwały  nr XXXI/108/16 Rady Miasta z dnia 29-12-2016 r.

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2016 rok

Opracowanie programu 

rewitalizacji 

zdegradowanych obszarów 

miasta Rejowiec 

Fabryczny, 

współfinansowanie w 

ramach 

Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna 2014-

2020

Projekt "We can do it 

together" w ramach 

programu ERASMUS+

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 898



Ciepłownia Miejska

400 40001 Przychody ogółem, w tym: 800 000,00

0830 Wpływy z usług 800 000,00

Koszty ogółem, w tym: 800 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 686,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

4260 Zakup energii 555 305,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 824,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 16 800,00

4520 Pozostałe podatki 4 668,00

4580 Pozostałe odsetki 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 200,00

4720 Amortyzacja 330,00

Zakład Wodociągów i Kanalizacji

400 40002 Przychody ogółem, w tym: 790 000,00

0830 Wpływy z usług 790 000,00

Koszty ogółem, w tym: 790 000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 684,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 465,00

Załącznik nr 8

 do uchwały nr XXXI/108/16 Rady Miasta z dnia 29-12-2016 r.       

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2016 rok

klasyfikacja: dział, 

rozdział, paragraf

klasyfikacja: dział, 

rozdział, paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 898



4120 Składki na Fundusz Pracy 8 014,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 968,00

4260 Zakup energii 135 568,00

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie analiz 7 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 938,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 67 855,00

4520 Pozostałe podatki 26 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

Zakłady razem:    PRZYCHODY   1 590 000,00

Zakłady razem:    KOSZTY   1 590 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 898



Przedszkole Miejskie

801 80104 § Stan środków obrotowych na początek roku 60,83

Dochody 90 001,00

9020 Wpłaty rodziców 90 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1,00

Wydatki 90 061,83

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
60,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

4220 Zakup środków żywności 68 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 001,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Zespół Szkół Samorządowych

Stan środków obrotowych na początek roku 17,69

801 80101 § Dochody 8 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7 000,00

801 80148 Dochody 87 200,00

0830 Wpływy z usług 87 200,00

801 80101 Wydatki 8 006,98

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
6,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr XXXI/108/16 Rady Miasta z dnia 29-12-2016 r.

Plan dochodów rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty 

na 2016 rok 

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 898



801 80148 Wydatki 87 210,71

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
10,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 70 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

Dochody i środki na początek roku ogółem          185 279,52

Wydatki ogółem          185 279,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 898


		2017-03-02T12:47:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




